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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 3 سارقِ زن و 
مرد که با شیوه و شگرد بیهوشی 80 میلیارد ریال از خانه 
دوستشان سرقت کرده بودند، خبر داد . به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی ولیپور گودرزی » 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: با وقوع یک 
فقره سرقت  از خانه مرد جوانی با شیوه و شگرد بیهوشی 
در مرکز تهران موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار 
تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس آگاهی قرار 
گرفت.وی افزود: در تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص 
شد، 3 زن و مرد جوان که با شاکی دوست بوده با چرب 
زبانی به بهانه مسافرت او را سوار بر خودروی خود کردند و 
پس از خوراندن آبمیوه مسموم، با برداشتن کلید راهی خانه 
شاکی شده و اقدام به اموال با ارزش به قیمت 80 میلیارد 
ریال  کرده اند.رئیس پلیس آگاهی پایتخت تصریح کرد: بنابر 
حساسیت موضوع کارآگاهان بلافاصله  وارد عمل شدند و به 
بازبینی لحظه به لحظه دوربین های مداربسته اطراف صحنه 
وقوع جرم پرداختند و در ادامه هویت اصلی سارقان حرفه ای 
را شناسایی کردند.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی عنوان 
کرد: کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس آگاهی با رصد های 
اطلاعاتی هویت و مخفیگاه متهمان را در جنوب تهران 
شناسایی کردند و  با کسب مجوز های لازم قضائی راهی 
مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر کردند.وی افزود: 3 زن و مرد جوان پس از انتقال 
به پایگاه یازدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم 
سرقت 80 میلیارد ریالی از خانه شاکی با شگرد بیهوشی 
اعتراف کرد و کارآگاهان موفق به کشف  اموال مسروقه در 

مخفیگاه آنها شدند.
دستگیری 4 زورگیر شرق تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 4 
سارق جوانی که در شرق تهران اقدام به زورگیری می کردند، 
خبر داد و گفت: در این رابطه مالخر اموال مسروقه نیز 
شناسایی و دستگیر شده است. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی ولیپور گودرزی » رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: با وقوع زورگیری های 
سریالی از شهروندان با ایجاد وحشت و ضرب و جرح مال 
باختگان به وسیله قمه، چاقو و گاز اشک آور در شرق تهران، 
رسیدگی به موضوع پرونده در دستور کار تیمی زبده از 
کارآگاهان پایگاه  ششم  پلیس آگاهی قرار گرفت.رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت افزود: با توجه به حساسیت موضوع 
کارآگاهان تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند و در بررسی ها 
متوجه شدند سرقت ها توسط 4 راکب و ترک نشین  2 
دستگاه موتور سیکلت سبز و قرمز رنگ صورت گرفته است.
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گورزی ادامه داد: کارآگاهان 
در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
جرم و روش های علمی هویت متهمان را شناسایی کردند 
و متوجه شدند آنها افرادی سابقه دار هستند  و به دفعات 
مختلف تحمل کیفر داشته اند.این مقام انتظامی در ادامه 
تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از دریافت این 
سرنخ مهم با  اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را در 
شرق  تهران شناسایی و پس از  هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: متهمان در جریان 
تحقیقات به 20 فقره  سرقت زورگیری از شهروندان در 
خیابان های شرق تهران اعتراف و مال باختگان در مواجه 

حضوری،  آنها را به عنوان سارق اموال خود شناسایی کردند.
دستگیری ۲ سارق اموال در جنوب شهر تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 2 
زورگیر در جنوب شهر تهران خبر داد و گفت: این افراد با 
تهدید سلاح سرد از زنان و افراد کم توان سرقت می کردند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی 
ولی پور گودرزی« رئیس پلیس پایتخت، اظهار داشت:  20 
فروردین ماه سال جاری، در پی وقوع سرقت های سریالی در 
جنوب شهر تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار 
کارآگاهان زبده اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت.وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با تحقیقات میدانی 
و روش های علمی دریافتند که 2 موتورسوار  به صورت شبانه 
با استفاده از قمه و چاقو، اموال با ارزشی چون طلا، گوشی 
و ... را از زنان و افراد کم توان به سرقت برده اند. عده ای از 
شاکیان اظهار داشتند که شبانه در حال گذر از پارک در 
مناطق جنوب شهر تهران این 2 سارق با موتورسیکت سر راه 
مال باختگان قرار گرفته و با تهدید سلاح سرد اموال با ارزش 
آنان را به سرقت می بردند.این مقام انتظامی در ادامه تصریح 
کرد: کارآگاهان با توجه به اهمیت موضوع با بکارگیری از 
فنون ویژه پلیسی و روش های نوین کشف جرم موفق شدند 
مخفیگاه سارقان را در یکی از محله های جنوب شهر تهران 
شناسایی کنند و در یک عملیات غافل گیر کننده هر 2 سارق 
را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کنند.سرهنگ گودرزی 
در ادامه بیان داشت: متهمان پس از دستگیری به اعمال 
مجرمانه خود معترف شدند و به 40 فقره سرقت اقرار و 
معترف شدند با استفاده از یک وسیله موتورسیکلت پالس به 
صورت شبانه به سراغ افراد کم توان رفته و با سرقت گوشی، 
جواهران و مدارک مال باختگان سریعا از محل متواری و 
اموال مسروقه را پس از سرقت به صورت نقدی به مبالغ 

ناچیزی به فروش می رساندند.
دستگیری عاملان سرقت مسلحانه در میرداماد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
عاملان سرقت مسلحانه در خیابان میرداماد، خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی 
ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: 
اواسط سال گذشته وقوع یک فقره سرقت مسلحانه کیف 
پول حاوی دلار منجر به تیراندازی در خیابان »میرداماد 
» تهران به اداره یکم پلیس آگاهی گزارش داده شد.وی 
افزود: با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره یکم 
پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند که با بررسی های موشکافنه مشخص شد، 
مال باخته درحال انتقال یک کیف پول دلار بوده که 4 
موتورسوار با استفاده از  2 دستگاه موتورسیکلت NS سفید 
رنگ مسلح به سلاح گرم به سمت وی هجوم برده و با 
شلیک چندین گلوله و ضربات مهلک چاقو اقدام به سرقت 
کیف  دلار کرده اند.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان 
اینکه مال باخته و یک شهروند در این حادثه مجروح شده 
بودند، عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی گسترده 
هویت متهمان را شناسایی کردند.این مقام انتظامی با اشاره 
به اینکه کارآگاهان در گام بعدی با روش های علمی مخفیگاه 
متهمان را شناسایی کردند، عنوان کرد: کارآگاهان پلیس 
آگاهی پس از  هماهنگی های لازم با مرجع قضائی آنها را 
در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.وی افزود: متهمان 
پس از انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی به جرم خود مبنی 
بر سرقت مسلحانه نافرجام و مجروحیت 2 فرد در خیابان 
میرداماد با همدستی یکدیگر اعتراف کردند همچنین در 
ادامه مشخص شد، این سرقت با نقشه قبلی اجرا شده است.

دستگیری ۳ سارق مسلح در جنوب شهر تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 
سارقان مسلح در جنوب شهر تهران خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولی پور 
گودرزی« در خصوص دستگیری 3 سارق مسلح در جنوب 
شهر تهران اظهار داشت: در اوایل اردیبهشت ماه سال جاری 
با وقوع یک فقره سرقت مسلحانه منزل در جنوب شهر 
تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.وی 
افزود: کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی با دعوت از شاکیان 
پرونده متوجه شدند، 3 فرد که از آشنایان شاکیان بودند 
شبانه با سلاح گرم به خانه مال باختگان حمله می کنند و 
طی یک درگیری با آنان، یکی از متهمان با شلیک هوایی 
شاکیان را می ترساند و بعد از آن با بستن دست و پای مال 
باختگان، تعداد ۱2 عدد گوشی از آنان به سرقت می برند و 
سریعا از محل سرقت متواری می شوند.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان زبده اداره پنجم آگاهی پایتخت با 
توجه به اهمیت موضوع با استفاده از تحقیقات میدانی و 
بکارگیری روش های علمی، مخفیگاه 2 نفر از متهمان را 
شناسایی کرده و در یک عملیات غافل گیر کننده نامبردگان 
را دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی منتقل کردند.

رئیس پلیس آگاهی تهران  در ادامه بیان داشت: متهمان 
پس از دستگیری، منکر اعمال مجرمانه خود شدند، اما 
در آخر با فنون پلیسی کارآگاهان زبده، لب به اعتراف 
گشودند و به سرقت خود معترف شدند و در ادامه با هدایت 
متهمان، کارآگاهان مخفیگاه متهم سوم را شناسایی و در 
یک عملیات منسجم او را در منزلی واقع در جنوب شهر 
 تهران دستگیر و یک قبضه سلاح کلت از وی کشف و به 

اداره آگاهی انتقال دادند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک سارق 
که با تهدید سلاح سرد با همکاری همدستش زورگیری 
می کرد ، خبر داد و گفت: سارق متواری وقتی دید 
همدستش از ناحیه پا زخمی شده وی را رها و از محل 

گریخت. 
سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بامداد بیست 
و ششم خرداد ماه تین عملیات کلانتری ۱39 مرزداران  در 
حال گشت زنی در محدوده خیابان »سپهر« تهران بودند 
که به راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت  که 
خودرو های عبوری را زاغ زنی می کردند مشکوک شدند.
وی گفت: متهمان در همین حین به سمت خودرویی که 
در کنار خیابان متوقف و راننده آن در داخل خودرو حضور 
داشت مراجعه و  با تهدید سلاح سرد، تلفن همراه وی را 
سرقت و قصد فرار از صحنه جرم را داشتند که با گشت 

انتظامی پلیس مواجه می شوند.این مقام انتظامی به تمرد 
متهمان از فرمان های پلیسی و مصدوم کردن مامور پلیس 
اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و کنترل محورهای 
خروجی  منطقه، سارقان توسط تیم کمکی گشت انتظامی 

شناسایی می شوند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران به عدم توجه متهمان 
به دستورهای پلیسی اشاره و گفت: ماموران برای مهار 
موتورسوارن چند تیر هوائی شلیک ولی متهمان همچنان 
به فرار خود ادامه تا اینکه پای سارقان هدف گلوله پلیس 
قرار می گیرد.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه 
داد: راکب موتورسیکلت که متوجه مصدوم شدن همدست 
خود شده بود با گرفتن تلفن همراه مسروقه،   وی را به 

همراه سلاح سرد رها و به سرعت از محل متواری می شود.
این مقام انتظامی با بیان اینکه ترک نشین  2۱ ساله در  
محل دستگیر و برای دریافت خدمات درمانی به نزدیکترین  
بیمارستان منتقل شد گفت: دستگیری همدست متواری 

متهم در دستور کار کلانتری ۱39 مرزداران قرار دارد.
دستگیری سارق خودرو

رئیس پلیس پیشگیری همچنین از دستگیری سارق 
حرفه ای خودرو حین سرقت خبر داد و گفت: متهم به 
دفعات مختلف تحمل کیفر داشته است. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ »محمد گودرزی« گفت:بامداد روز 
بیست و ششم خرداد تیم عملیاتی کلانتری ۱79 خلیج 
در حال گشت زنی در اطراف خیابان » ابوسعید« تهران  

به فردی که در حال زاغ زنی خودروهای پارک شده بود 
مشکوک می شوند.

وی با بیان اینکه ماموران متهم را زیر نظر گرفتند، 
افزود: در همین حین مشاهده کردند متهم اقدام به 
بازکردن درب خودرو پارک شده کرد که ماموران سریعا 
وارد عمل شده و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم 
را دستگیر کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
با اشاره به اینکه در بررسی به عمل آمده مشخص شد 
متهم از سارقان سابقه دار بوده که سابق بر این 5 فقره به 
جرم سرقت دستگیر شده بود ادامه داد: متهم 3۱ ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت خودرو و ۱0 فقره 
سرقت محتویات خودرو اعتراف کرد.سرهنگ گودرزی با 
بیان اینکه در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و متهم 
به مرجع قضائی معرفی شدند، خاطرنشان کرد: تحقیقات 

بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف 40  
هزار لیتر فرآورده های سوختی قاچاق در یکی 
از واحدهای صنعتی در محدوده »خاورشهر« 
این شهرستان و دستگیری 4 قاچاقچی 
سوخت، خبر داد. به گزارش پایگاه خبري 
پلیس، سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« بیان 
داشت: در پی در یافت اخباری در هفته های 
اخیر مبنی بر دپو، توزیع و قاچاق سوخت به 
صورت خارج از شبکه در یکی از واحد های 

صنعتی در محدوده«خاورشهر« پیگیری 
موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری 
مربوط قرار گرفت. وی گفت: بررسی های اولیه 
حکایت از این داشت،  یک واحد صنعتی در 
محدوده خاورشهرمقدار فراوانی فرآورده های 
نفتی را در مخازن بزرگ خارج از شبکه توزیع 
جمع آوری کرده است.این مقام انتظامی افزود: 
در شاخه دیگری از تحقیقات به دست آمد،  
متهمان با استفاده از 2 دستگاه اتوبوس شرکت 

واحد و یک دستگاه خودرو ایسوزو اقدام به 
قاچاق  فرآورده های جمع آوری شده کرده اند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه 
روز گذشته تیمی از کلانتری ۱77 خاورشهر  
با هماهنگی های قضائی به نشانی اعلامی اعزام 
شدند، تصریح کرد:  در بازرسی از محل حدود 
40 هزار لیتر فرآورده های نفتی قاچاق کشف 
شد.این مقام انتظامی با بیان اینکه کار شناسان 
ارزش ریالی اموال کشف شده را حدود ۱2 
میلیارد ریال برآورد کرده اند اظهار داشت: 
در این زمینه 4 قاچاقچی دستگیر و به منظور 
سیر مراحل قانونی به دادسرای عمومی بخش 

خاوران معرفی شدند.
انهدام باند سارقان مسلح به عنف 

جنوب تهران
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از 
دستگیری و انهدام باند 7 نفره سارقان مسلح 
به عنف در این شهرستان، خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم 
طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: در 
اسفند ماه سال گذشته یک دستگاه خودرو 

نیسان باری حاوی قطعات مکانیکی در موقعیت 
حسن آباد فشافویه درحال تخلیه بار بوده یک 
دستگاه خودرو پژو 405 خلاف جهت مقابل 
خودرو نیسان توقف کرده و پس از پیاده شدن 
5 نفر با در دست داشتن یک قبضه سلاح 
شکاری اقدام به تهدید و تیراندازی به سمت 
راننده خودرو کرده  و خودرو نیسان حاوی بار 
را به سرقت برده و از صحنه متواری می شوند. 
وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع پرونده 
در کلانتری تشکیل و سپس به پلیس آگاهی 
این فرماندهی ارجاع شد و تحقیقات فنی و 
تخصصی کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت آغاز 
شد، در بررسی های فنی و تخصصی صورت 
گرفته هویت یکی از سارقان با به کارگیری 
اقدامات خاص و استفاده از تجهیزات خاص 
پلیسی شناسایی شد. سرهنگ طرهانی بیان 
کرد: با توجه به وقوع سرقت مشابه از شهرک 
صنعتی فشافویه مبنی بر سرقت حدوداً 20 
میلیارد ریال  قطعات مسی به این شیوه و 
شگرد توجه کارآگاهان پلیس آگاهی را به خود 
جلب کرد و در بررسی صحنه جرم و سرنخ های 

بجا مانده از سارقان هویت تعدادی از آنها 
مشخص شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری 
اظهار کرد : سرانجام پس از تعقیب و مراقبت 
شبانه روزی و انجام هماهنگی های لازم، 
بامداد بیست و پنجم خردادماه سال جاری 
عوامل عملیات پلیس آگاهی این فرماندهی 
به همراه عوامل تجسس کلانتری های تابعه 
به 7 موقعیت جهت دستگیری اعزام و 
سپس در چند عملیات ضربتی 7متهم در 
مخفیگاهشان در نقاط مختلف شهرستان 
ری و شهرهای همجوار دستگیر و 4 قبضه 
سلاح بادی ، یک دستگاه خودرو و 2 دستگاه 
موتورسیکلت مورد استفاده در ارتکاب جرایم 
کشف و به مقر پلیس منتقل شدند.این  مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه متهمان در ابتدا منکر 
بزه انتسابی شدند اما پس از مواجه با ادله و 
مستندات پلیسی به بزه ارتکابی و 4فقره سرقت 
مسلحانه معترف شدند و مال باختگان پس 
از شناسایی به پلیس آگاهی دعوت و پس 
 از تکمیل پرونده و انجام تحقیقات تخصصی 

به دادسرای شهرری اعزام شدند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

سرقت 80 میلیاردی از خانه دوست با شگرد بیهوشی

سارقی که همدست زخمی خود را رها کرد 

کشف 40 هزار لیتر سوخت قاچاق در »خاورشهر« 

هلال احمر همچنان در جستجوی دو مفقود شده 
سیل جاده چالوس

مدیرعامل جمعیت هلال احمر البرز از ادامه جستجوها برای یافتن دو مفقود 
شده سیل جاده چالوس خبر داد و گفت: حجم بسیار زیاد سنگ و گل کار را برای 
تیم های جستجو سخت کرده اما نیروهای هلال احمر تمام تلاش خود را برای 
یافتن اثری از دو فرد مفقود شده به کار گرفته اند.ناصر خلفی در گفت و گو با ایسنا، 
با بیان اینکه تیم های هلال احمر از همان لحظات اولیه وقوع سیل ۱8 خرداد به 
منطقه اعزام و علاوه بر امدادرسانی به ۱9 مصدوم کمیته جستجو و نجات مفقودان 
احتمالی حادثه، تشکیل  و کار برای یافتن مفقودان احتمالی شروع شد؛ گفت: با 
اعلام رسمی مفقود شدن خانم 42 ساله و آقای 35 ساله در این حادثه و با توجه 
به اظهارات شاهدان عینی و مستندات موجود، جستجوها در حوالی تونل شماره 
دو که خودروی آنان نیز یافت شده بود به صورت هدفمند دنبال شد.خلفی افزود: 
در این مدت از سگ های زنده یاب و هلی شات برای یافتن مفقودین استفاده شده 
است. حجم گل و سنگ در نقاط سیل زده بسیار زیاد است و همین کار را برای 
تیم های جستجو سخت کرده اما با این وجود تیم های مختلف هلال احمر تمام 
تلاش خود را به کار گرفته اند.وی در ادامه با بیان اینکه خانواده این دو نفر از نزدیک 
شاهد عملیات جستجو و تلاش تیم های هلال احمر بوده اند؛ گفت: اگرچه به طور 
کلی عملیات یافتن مفقودین تا سه روز ادامه پیدا می کند ولی هلال احمر در سیل 
سیجان تا 20 روز هم به کار خود ادامه داد. در حادثه اخیر هم همه بچه ها هم 

قسم شده اند تا تمام تلاش خود را به کار بسته و  به این دو خانواده کمک کنند.

افزایش تعداد مسموم شدگان مشروبات الکلی 
تقلبی در کرج

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز از افزایش تعداد مسموم شدگان مشروبات 
الکلی تقلبی در استان  به ۱4۱ نفر خبر داد.به گزارش ایسنا، دکتر شهرام صیادی 
گفت: تا روز 28 خرداد ماه تعداد مسموم شدگان بر اثر مصرف مشروبات الکلی 
به ۱4۱ نفر در استان رسید.صیادی افزود: متاسفانه تاکنون ۱2 نفر جان خود را 
از دست داده اند و چهار نفر اینتوبه)لوله گذاری برای تنفس ( شده اند.وی افزود: 

روند درمانی برای سایر بیماران مسموم شده بر اثر متانول در حال انجام است.

مرگ 8 ایرانی در حج امسال
8 زائر ایرانی حج تمتع از ابتدای اعزام زائران کشورمان به سرزمین وحی 
تاکنون، در عربستان فوت شدند که پیکر یکی از آن ها در مکه مکرمه به خاک 
سپرده شد.به گزارش رکنا، طبق اعلام ستاد مدینه مرکز پزشکی حج و زیارت، این 
ستاد از شروع عملیات حج تا بامداد دیروز، در مجموع بیش از 2۶ هزار وم ۶2۱ 
خدمت پزشکی به زائران حرم نبوی ارائه کرده است.در مجموع خدمات پرستاری 
در زمینه های عمل جراحی، تزریقات، سرم تراپی، پانسمان و بررسی وضعیت ف شار 
خون و قند بیماران به هفت هزار و 44۶ خدمت می رسد. دیروز نیز 4۶9 خدمت 
پرستاری ارائه شده است که ۱93 مورد آن خدمت تزریقات است. بر اساس این 
اطلاعیه 2 بیمار ایرانی در بیمارستان های سعودی و 2 بیمار هم در مرکز پزشکی 
در مدینه بستری هستند.همچنین تا روز 28 خردادماه ۱402 پنج زائر حج تمتع 
در مدینه منوره و سه زائر هم در مکه مکرمه به دلیل بیماری قلبی و ریوی فوت 
شدند. یکی از این زائران با موافقت خانواده در مکه مکرمه دفن شد و انتقال پیکر 
هفت زائر دیگر به کشورمان در حال پیگیری است.امسال 87 هزار و 550 زائر از 
کشورمان به حج تمتع مشرف می شوند که از ابتدای خرداد تا  روز 28 خرداد بیش 

از 90 درصد زائران عازم سرزمین وحی شده اند.

شلیک های خونین مرد جوان در ملارد 
فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری فرد شروری که با تیراندازی به 
سمت یکی از شهروندان در روستای »بیدگنه« ملارد باعث ایجاد رعب و وحشت و 
مجروحیت یک نفر شده بود، خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ منصور خدایی در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام یک مورد تیراندازی در روستای بیدگنه 
شهرستان ملارد، که منجر به مجروحیت یک شهروند شده و عامل آن متواری 
شده بود، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.فرمانده 
انتظامی شهرستان ملارد افزود: اقدامات تخصصی و ویژه پلیس برای دستگیری 
متهم متواری آغاز شد که در نهایت با اقدامات پلیسی، محل اختفای متهم در 
شهرستان فردیس مورد شناسائی قرار گرفت که با هماهنگی مقام قضائی و پلیس 
شهرستان فردیس، عامل تیراندازی در عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش دستگیر و 
در بازرسی از مخفیگاهش 2 قبضه سلاح کلت کمری به همراه ۶0 عدد فشنگ و 
نیز ۱0 عدد فشنگ کلاشینکف به همراه 3 تیغه خشاب و 5 تیغه قمه و چاقو کشف 
شد.سرهنگ خدایی با اشاره به اعتراف صریح متهم دستگیر شده به جرم ارتکابی 
خود تصریح کرد: خط قرمز پلیس، امنیت مردم است و هر کسی به هر نوعی، 
امنیت و احساس امنیت مردم را خدشه کار کند با برخورد قاطع و قانونی پلیس 

روبرو خواهد شد و پلیس هرگز اجازه جولان به ناامن کنندگان را نخواهد داد.

واژگونی مرگبار اتوبوس زائران عراقی 
در جاده سبزوار 

رئیس پلیس راه نیشابور علت واژگونی اتوبوس زائران عراقی در محور سبزوار 
را تغییر مسیر ناگهانی خودروی پراید اعلام کرد.به گزارش رکنا، سرهنگ علی 
اکبر عرفانی مهر اظهار کرد: براثر واژگونی اتوبوس زائران عراقی در محور سبزوار 
به نیشابور 4 نفر کشته و ۱9 تن نیز مصدوم شده اند.رئیس پلیس راه نیشابور بیان 
کرد: حوالی ساعت ۶ و 30 دقیقه صبح دیروز در کیلومتر ۶5 محور سبزوار به 
نیشابور، اتوبوس زائران عراقی که به سمت نیشابور در حرکت بود بر اثر برخورد 
با دو خودروی پراید واژگون شد.وی با تأکید بر اینکه اتوبوس حامل زائران عراقی 
بوده است، گفت: در این حادثه 3 تبعه عراق و یک ایرانی جان خود را از دست 
دادند.عرفانی مهر با اشاره به اینکه در بررسی های اولیه مشخص شده تغییر مسیر 
ناگهانی خودروی پراید باعث واژگونی اتوبوس شده است، بیان کرد: دو خودروی 

پراید بدون خسارت جرحی بوده اند و فقط خودروها آسیب دیده اند.

پایان جولان سارقان حرفه ای 
برای آرایشگاه های زنانه تبریز

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری و انهدام باند سارقان با 
کشف 9 فقره پرونده سرقت به ارزش بیش از ۱0 میلیارد ریال در تبریز خبر داد.به 
گزارش رکنا، علی محمدی اظهار کرد: در پی افزایش وقوع سرقت از آرایشگاه های 
زنانه بلافاصله پیگیری اقدامات کشف به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت.وی ادامه داد: مأموران با رصد اطلاعاتی و انجام 
اقدامات فنی پلیسی هویت 4نفر از اعضای باند سارقان را شناسایی و متهمان با 
تعقیب و مراقبت شبانه روزی در عملیات های غافلگیرانه و ضربتی پلیس دستگیر 
شدند.فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی تصریح کرد: در ادامه تحقیقات متهمان 
در بازجویی های تخصصی پلیس به 9 فقره سرقت از مغازه و سالن های آرایشی 
زنانه در تبریز اعتراف و در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیر زیادی اموال مسروقه 
شامل انواع لوازم آرایشی کشف که ارزش کلی اموال مسروقه مکشوفه بیش از ۱0 
میلیارد ریال برآورد شده است.محمدی با اشاره به اینکه شگرد سارقان تخریب 
قفل مغازه ها بوده از شهروندان و صاحبان صنوف درخواست کرد که ضمن توجه 
به هشدارهای پلیس در حفاظت از اموال و دارایی های خود، اماکن خود را به 

دوربین های مداربسته و سیستم دزدگیر هوشمند مجهز کنند.

بازداشت مرد شیاد که در نقش یک معلول 
گدایی می کرد 

دادستان عمومی و انقلاب قزوین از دستگیری گدایی خبر داد که با تظاهر 
به نداشتن یک دست و معلولیت در پاها حس ترحم رهگذران را جلب می کرد.

به گزارش رکنا، حسین رجبی در قزوین،  از دستگیری گدایی خبر داد که با 
تظاهر به نداشتن یک دست و معلولیت در پاها حس ترحم رهگذران را جلب 
می کرد، اظهار داشت: با دستور مقامات قضایی نسبت به دستگیری فردی که در 
سطح شهر قزوین و با تظاهر به نداشتن یک دست و معلولیت در پاها اقدام به 
راه رفتن جهت ترحم رهگذران و تکدی گری می کرد، دستگیر و پرونده قضایی 
برای نامبرده تشکیل شد.وی اضافه کرد:  طبق ماده 7۱2 قانون مجازات اسلامی 
تکدی گری جرم است و هر کس که با تکدی گری و بر انگیختن حس ترحم 
مردم امرار معاش کند، به یک تا 3 ماه حبس محکوم می شود. رجبی ادامه داد: 
همچنین اگر توان مالی داشته باشد و باز به امر تکدی گری مشغول باشد، در این 
صورت علاوه بر مجازات حبس یک تا 3 ماهه، همه اموالی که از طریق تکدی گری 

به دست آورده، مصادره می شود.

اخبار کوتاه

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری 
فردی که اقدام به سرقت بیش از یک کیلوگرم طلا 
و جواهر از خانه ای در شهرک اندیشه شهرستان 
شهریار کرده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار 
کیومرث عزیزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: به 
دنبال وقوع یک فقره سرقت طلا و جواهرات از منزلی 
در شهرک اندیشه شهرستان شهریار، رسیدگی 
به موضوع به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران 
قرار گرفت و آنان پس از اقدامات فنی و اطلاعاتی 
متوجه شدند که فردی به عنوان نظافتچی به منزل 
شاکی مراجعه داشته و در زمان سرقت نیز در محل 

حضور داشته است. 
در همین راستا نیز تحقیقات پلیس در این زمینه 
آغاز شد.وی با اشاره به تحقیقات انجام شده، ادامه داد: 
با اقدامات صورت گرفته پلیسی متهم مورد شناسایی 
قرار گرفته و پس از هماهنگی با مقام قضایی و اخذ 
مجوزهای لازم، طی عملیاتی در مخفیگاهش واقع در 
شهرستان اندیشه شهریار دستگیر و به مقر انتظامی 

منتقل شد.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به 
انجام بازجویی از متهم دستگیر شده گفت: این فرد 
که نظافتچی خانه مذکور بود، در جریان بازجویی ها 
اعتراف کرد که با همکاری یک پسر جوان اقدام 
به تهیه کلید در منزل کرده و با استفاده از غفلت 
صاحبخانه، اقدام به سرقت طلا و جواهرات کرده 
است.  عزیزی با بیان اینکه این فرد بیش از یک 
کیلوگرم طلا و جواهرات وساعت های گران قمیت 
مجموعا به ارزش 30 میلیارد ریال را به سرقت 
برده بود، گفت: متهم در اعترافاتش گفت که طلا و 
جواهرات مذکور را به یکی از استان های کشور منتقل 
کرده که با هماهنگی صورت گرفته جواهرات مذکور 
نیز کشف شده و به مالباخته تحویل داده شد.وی 
با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم دستگیر 
شده، گفت: متهم دستگیر شده به همراه پرونده 
متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
 دادسرا شد. همدست دیگر متهم نیز مورد شناسایی 

قرار گرفته است.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
مال خران را مهم ترین عامل ترغیب سارقان برای 
ارتکاب سرقت عنوان و از اجرای طرح های ویژه و 
ضربتی به منظور برخورد قاطع با این گونه افراد خبر 
داد.سرهنگ حسین ترُکیان در گفت وگو با ایسنا، با 
تأکید بر اینکه یکی از جرایمی که امروز به دغدغه ای 
برای مردم و مسئولان تبدیل شده، جرم سرقت است، 
اظهار کرد: به همین منظور از سال گذشته با تدابیر 
فرمانده کل انتظامی کشور طرح های ضربتی مبارزه 
سارقان به ویژه مقابله با باندهای سرقت به صورت خاص 
و هدف مند در دستور کار قرار گرفت.وی در ادامه 
3 عنصر سارق، اموال مسروقه و مال خر را به عنوان 
مثلث شوم جرم سرقت برشمرد و افزود: مال خران 
مهم ترین عامل ترغیب سارقان برای ارتکاب سرقت 
هستند، زیرا اگر سارق جایی را برای فروش اموال 
مسروقه نداشته باشد دست به سرقت نمی زند.رئیس 
پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان اینکه معامله 
اموال مسروقه تحت هر عنوانی جرم است و برای 
این جرم نیز مجازات سنگینی پیش بینی شده، گفت: 

پلمب واحد صنفی، لغو پروانه کسب و در صورت تکرار 
قرارگرفتن در لیست سیاه مجرمان از جمله تدابیری 
است که پلیس آگاهی برای برخورد با مال خران در 
دستور کار قرار داده است.وی از اجرای طرح های ویژه 
و ضربتی به منظور برخورد قاطع مال خران خبر داد و 
خاطرنشان کرد:  به همین منظور طرح شناسنامه دار 
کردن صنوف خریدار اموال دست دوم هم در دستور 
کار قرار گرفته است. متصدیان این واحدها می بایست 
در صورت خرید اموال دست دوم مشخصات کامل 
فروشنده و اموال خریداری شده را در دفتر مخصوص 
ثبت کنند زیرا در غیر این صورت اگر اموال مسروقه ای 
در واحد صنفی آنها کشف شوند هیچ توجیهی از آنان 
قابل قبول نبوده و به عنوان مال خر اموال مسروقه 
دستگیر می شوند. سرهنگ ترکیان با تأکید بر اینکه 
اوراق کردن خودرو بدون مجوز قانونی ممنوع است 
و پلیس با کسانی که اقدام به این کار کنند برخورد 
خواهد کرد، تصریح کرد: به واحدهای صنفی توصیه 
می کنیم از خرید اموالی که احتمال سرقتی بودن آن 

را می دهند خودداری کنند.

اجرای طرح های ویژه و ضربتی مقابله با مال خران در اصفهاندستگیری نظافتچی که یک کیلوگرم طلای صاحبخانه را دزدید


